DU in Media

১৭ ফাল্গুন ১৪৩১

02 March 2025

The Bangladesh Today

Dhaka University Vice Chancellor Professor Dr. Niaz Ahmed Khan inaugurated various development activities of the renovated Sir P. J. Hartog International Hall on Friday evening, 28 February 2025. Treasurer Professor Dr. M. Jahangir Alam Chowdhury, Provost of the Hall Professor M.

মো. শহীদুল ইসলাম শুভেচ্ছা বক্তব্য দেন। সংগঠনের যুগ্ম-সাধারণ সম্পাদক মো. মনসুর রহমান ধন্যবাদ জ্ঞাপন করেন।

অনুষ্ঠানে বিভাগের অবসরপ্রাপ্ত ১৫জন অধ্যাপককে সম্মাননা প্রদান করা হয়। অনুষ্ঠানের ২য় পর্বে স্মৃতিচারণ, র‍্যাফেল ড্র ও মনোজ্ঞ সাংস্কৃতিক অনুষ্ঠান পরিবেশিত হয়।

DU in Media

১৭ ফাল্গুন ১৪৩১

02 March 2025

The New Nation

Vice-Chancellor of Dhaka University Prof Dr Niaz Ahmed Khan speaks at a discussion meeting and reunion programme 2024 of Mathematics Alumni Association held on the DU's central play ground on Saturday. ■ NN photo

দৈনিক বর্তমান

বিশ্ববিদ্যালয়ের সার্বিক উন্নয়নে ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয় কেন্দ্রীয় অ্যালেমনাই অ্যাসোসিয়েশনের সঙ্গে সমন্বয় করে কাজ করার জন্য তিনি গণিত বিভাগের অ্যালেমনাইবুন্দের প্রতি আহ্বান জানান।
অনুষ্ঠানে বিভাগের অবসরপ্রাপ্ত ১৫জন অধ্যাপককে সম্মাননা প্রদান করা হয়। অনুষ্ঠানের ২য় পর্বে স্মৃতিচারণ, র্যাফেল ড্র ও মনোজ সাংস্কৃতিক অনুষ্ঠান পরিবেশিত হয়।

DU in Media

১৭ ফাল্গুন ১৪৩১

02 March 2025

নয়া দিগন্ত

ঢাবি গণিত অ্যালেমনাই অ্যাসোসিয়েশনের পুনর্মিলনী

ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয় গণিত অ্যালেমনাই অ্যাসোসিয়েশনের বার্ষিক সাধারণ সভা ও পুনর্মিলনী গতকাল কেন্দ্রীয় খেলার মাঠে অনুষ্ঠিত হয়েছে। ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয়ের ভিসি অধ্যাপক ড. নিয়াজ আহমদ খান অনুষ্ঠানে প্রধান অতিথি হিসেবে উপস্থিত ছিলেন।

বিশ্ববিদ্যালয়ের সার্বিক উন্নয়নে ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয় কেন্দ্রীয় অ্যালেমনাই অ্যাসোসিয়েশনের সঙ্গে সমন্বয় করে কাজ করার জন্য তিনি গণিত বিভাগের অ্যালেমনাইবৃন্দের প্রতি আহ্বান জানান। অনুষ্ঠানে বিভাগের অবসরপ্রাপ্ত ১৫জন অধ্যাপককে সম্মাননা প্রদান করা হয়। অনুষ্ঠানের ২য় পর্বে স্মৃতিচারণ, র্যাফেল ড্র ও মনোজ্ঞ সাংস্কৃতিক অনুষ্ঠান পরিবেশিত হয়। বিজ্ঞপ্তি

DU in Media

১৭ ফাল্গুন ১৪৩১

02 March 2025

নয়া দিগন্ত

চাবি ভিসির হাতে বৃত্তির চেক তুলে দিচ্ছেন এসআইবিএলের কর্মকর্তারা

চাবি শিক্ষার্থীদের জন্য এসআইবিএলের বিশেষ বৃত্তি

ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয়ের অসচ্ছল ও মেধাবী ১০০ শিক্ষার্থীকে বৃত্তি প্রদান করেছে বেসরকারি খাতের সোশ্যাল ইসলামী ব্যাংক পিএলসি।

বৃত্তির অর্থ পেয়ে নিজের অনুভূতি ব্যক্ত করে বিজয় একাত্তর হলের শিক্ষার্থী জাকারিয়া বলেন, আর্থিকভাবে সাহায্যের মাধ্যমে তারা আমাদের আশাকে জাগিয়ে রাখছেন। তারা যে প্রচেষ্টা হাতে নিয়েছে এ অন্য তাদেরকে সাধুবাদ জানাই। বিজ্ঞপ্তি।

DU in Media

১৭ ফাল্গুন ১৪৩১

02 March 2025

The New Nation